檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：許進富

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1235

電子信箱：edu_ict.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：北市教資字第10539099900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為教育部委請國立臺灣師範大學辦理「國際運算思維挑戰

賽（International Challenge on Informatics and Com

putational Thinking）」一案，請踴躍參與，請　查照

。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年9月5日師大資工字第1051021

364號函辦理。

二、本測驗為線上測驗，於105年11月7日(星期一)至11月25(

星期五)日與全球近50國同步舉辦。測驗分Benjamin(五、

六年級)組、Cadet(七、八年級)組、Junior(九、十年級)

組及Senior(十一、十二年級)組等四組。Benjamin組測驗

需時40分鐘，其他組別測驗需時45分鐘，教師可擇方便之

時段進行。

三、本測驗報名期間自105年10月1日(星期六)起至10月28日(

星期五)止，請教師至報名網站（http://bebras.csie.ntn

u.edu.tw）替班級學生報名。

四、本學年度之完整測驗題目與說明，主辦單位將於測驗結束

6

萬華國中 1050913

*OKAA10530718200*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

後刊印成冊，寄送給教師作為教學參考。

五、測驗介紹及範例題敬請參考國際運算思維挑戰賽官方網站

(http://bebras.csie.ntnu.edu.tw)。

六、活動相關事宜請洽國立臺灣師範大學資訊工程學系林于立

小姐，聯絡電話：(02)7734-6708，電子郵件：judithlin

@csie.ntnu.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2016-09-13
07:59:04